Pouso Alegre, 08 de Junho de 2005.

Ofício Nº 245/2005

Senhor Presidente,

Tendo em vista que o prazo previsto na Portaria nº 33/2005, de 18/06/2005, que compôs a  Comissão de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal, expira em 18 de julho vindouro, faço uso do presente para solicitar a V.Exa. a prorrogação do referido prazo  por mais 60 (sessenta) dias, para que esta Comissão possa dar continuidade ao processo disciplinar que apura infração cometida pelo Vereador André Adão Antunes.

 Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MARCOS CAMPANELLA

	PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Ilmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Presidente

Pouso Alegre-MG

PAGE